

P.S.J. Holding af 07. juni 2019 ApS
Viborgvej 7, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 40 60 30 26

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2024

Per Sand-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	P.S.J. Holding af 07. juni 2019 ApS Viborgvej 7 8600 Silkeborg CVR-nr.: 40 60 30 26 Stiftet: 7. juni 2019 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Sand-Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Åboulevarden 69, 8000 Århus C
Advokatforbindelse	NJORD Law Firm, Godthåbsvej 4, 8600 Silkeborg
Dattervirksomheder	P.S.J. Ejendomsinvest 3 ApS, Silkeborg P.S.J. Ejendomsinvest 6 ApS, Silkeborg P.S.J. Ejendomsinvest 2 ApS, Silkeborg P.S.J. Ejendomsinvest 4 ApS, Silkeborg P.S.J. Ejendomsinvest 5 ApS, Silkeborg Sølyst 2018 ApS, Silkeborg P.R. Invest, Silkeborg ApS, Silkeborg
Kapitalinteresse	Industrie Invest GmbH, Flensburg, Tyskland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -69 t.kr. mod 190 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.003 t.kr. mod 8.902 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er i 2023 blevet fusioneret med tidligere P.S.J. Holding 2 ApS, og har i den forbindelse overtaget alt aktivitet herfra.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-69.140	190.108
1 Personaleomkostninger	-328.484	0
Driftsresultat	-397.624	190.108
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	15.092.158	8.091.262
Indtægt af kapitalinteresse	512.139	460.850
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.732.807	979.596
Andre finansielle indtægter	1.614.773	1.555.207
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.002.238	-2.270.003
Resultat før skat	13.552.015	9.007.020
3 Skat af årets resultat	451.132	-105.244
Årets resultat	14.003.147	8.901.776
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.604.297	8.551.912
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	0	349.864
Disponeret fra overført resultat	-2.101.150	0
Disponeret i alt	14.003.147	8.901.776

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	202.259.808	121.886.266
5	Kapitalinteresse	602.521	89.755
6	Ansvarlig lånekapital hos kapitalinteresse	18.765.280	18.765.280
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>221.627.609</u>	<u>140.741.301</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>221.627.609</u>	<u>140.741.301</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	28.314.370	34.808.087
	Tilgodehavende selskabsskat	1.766.247	1.588.756
7	Andre tilgodehavender	11.814.852	24.281.481
	Tilgodehavender i alt	<u>41.895.469</u>	<u>60.678.324</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.934.304</u>	<u>5.539</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>45.829.773</u>	<u>60.683.863</u>
	Aktiver i alt	<u>267.457.382</u>	<u>201.425.164</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.500.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	61.678.295	35.441.723
Overført resultat	127.545.259	81.008.219
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	<u>191.223.554</u>	<u>117.449.942</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.731	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	38.943.974	3.451.692
8 Anden gæld	37.262.123	80.498.530
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>76.233.828</u>	<u>83.975.222</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>76.233.828</u>	<u>83.975.222</u>
Passiver i alt	<u>267.457.382</u>	<u>201.425.164</u>
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	35.441.723	81.008.219	0	117.449.942
Egenkapitalbevægelser i tilknyttede virksomheder	0	4.375.167	0	0	4.375.167
Resultatandel	0	15.604.297	-2.101.150	500.000	14.003.147
Valutakursreguleringer	0	627	0	0	627
Udloddet udbytte	0	-28.000.000	28.000.000	0	0
Tilgang ved fusion	500.000	34.256.481	20.638.190	0	55.394.671
	1.500.000	61.678.295	127.545.259	500.000	191.223.554

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Bonus	328.484	0
	<u>328.484</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.671.140	0
Andre finansielle omkostninger	2.331.098	2.270.003
	<u>5.002.238</u>	<u>2.270.003</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-451.132	101.244
Årets regulering af udskudt skat	0	4.000
	<u>-451.132</u>	<u>105.244</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	83.901.000	83.861.000
Tilgang i årets løb	0	40.000
Regulering vedrørende fusion	54.649.735	0
Kostpris 31. december	138.550.735	83.901.000
Opskrivninger 1. januar	37.985.266	29.894.004
Regulering af fusion	34.256.482	0
Årets resultat	15.092.158	8.091.262
Udbytte	-28.000.000	0
Egenkapitalbevægelser	4.375.167	0
Opskrivninger 31. december	63.709.073	37.985.266
Regnskabsmæssig værdi 31. december	202.259.808	121.886.266
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
P.S.J. Ejendomsinvest 3 ApS	Silkeborg	100 %
P.S.J. Ejendomsinvest 6 ApS	Silkeborg	100 %
P.S.J. Ejendomsinvest 2 ApS	Silkeborg	100 %
P.S.J. Ejendomsinvest 4 ApS	Silkeborg	100 %
P.S.J. Ejendomsinvest 5 ApS	Silkeborg	100 %
Sølyst 2018 ApS	Silkeborg	100 %
P.R. Invest, Silkeborg ApS	Silkeborg	51,28 %

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
5. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	2.633.298	2.633.298
Kostpris 31. december	2.633.298	2.633.298
Nedskrivninger 1. januar	-2.543.543	-3.004.393
Omregning til valutakurs	627	0
Årets resultat	512.139	460.850
Nedskrivninger 31. december	-2.030.777	-2.543.543
Regnskabsmæssig værdi 31. december	602.521	89.755
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Industrie Invest GmbH	Flensburg, Tyskland	40 %
6. Ansvarlig lånekapital hos kapitalinteresse		
Ansvarlig lånekapital, Industrie Invest GmbH	18.765.280	18.765.280
	18.765.280	18.765.280
7. Andre tilgodehavender		
Af andre tilgodehavender består 11.815 t.kr. af tilgodehavende hos nærtstående selskaber mod 24.281 t.kr. i 2022.		
8. Anden gæld		
Heraf udgør gæld til selskabsdeltagere og ledelse samt nærtstående selskaber 37.262 t.kr. mod 80.409 t.kr. i 2022.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har kautioneret for nærtstående virksomheders bankengagement med en ramme på 40 mio. kr.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 400 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Per Sand-Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Per Andry Sand-Jensen

Direktør

ID: 445b4ffc-026a-4884-a60f-8af2a5bfc702

Tidspunkt for underskrift: 21-05-2024 kl.: 15:12:07

Underskrevet med MitID



Morten Broberg Lind

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Broberg Lind

Revisor

ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 21-05-2024 kl.: 15:14:12

Underskrevet med MitID



Per Sand-Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Per Andry Sand-Jensen

Dirigent

ID: 445b4ffc-026a-4884-a60f-8af2a5bfc702

Tidspunkt for underskrift: 21-05-2024 kl.: 15:16:28

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: c85f30MxUnj251796407

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.